LUCIANA MALINOWSKI MEIRA,
SENDO QUE, POR UNANIMIDADE DE VOTOS E QUAISQUER RESSALVAS E/OU RESTRIÇÕES,
DELIBERARAM APROVAR A REMESSA, À ÚNICA ACIONISTA DA COMPANHIA (PANATLÂNTICA S.A.),
DAQUANTIADE R$ 30.000.000,00 (TRINTAMILHÕES DE REAIS), DOS QUAIS R$ 21.313.631,59 (VINTE
E UM MILHÕES, TREZENTOS E TREZE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA
E NOVE CENTAVOS) REFEREM-SE À DISTRIBUIÇÃO EXTRAORDINÁRIA DE DIVIDENDOS COM
BASE EM RESERVAS DE LUCROS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES; E OS R$ 8.686.368,41 (OITO
MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E
QUARENTA E UM CENTAVOS) RESTANTES REFEREM-SE À QUITAÇÃO DE SALDO RELATIVO À
AQUISIÇÃO DOS IMÓVEIS, CONSTRUÇÕES E EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DA UNIDADE DE
CAMPO LIMPO PAULISTA, VALOR ESTE QUE, JUNTAMENTE AO MONTANTE DE R$ 35.996.631,59
(TRINTA E CINCO MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E UM
REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS) JÁ ALCANÇADOS À PANATLÂNTICA S.A. A ESSE TÍTULO
TOTALIZARÁ O PAGAMENTO TOTAL DA QUANTIA DE R$ 44.683.000,00 (QUARENTA E QUATRO
MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL REAIS), DOS QUAIS R$ 14.480.000,00 (QUATORZE
MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS) REFEREM-SE AO VALOR DOS TERRENOS, R$
20.203.000,00 (VINTE MILHÕES, DUZENTOS E TRÊS MIL REAIS) DIZEM RESPEITO ÀS EDIFICAÇÕES
E R$ 10.000.000,00 (DEZ MILHÕES DE REAIS) SÃO RELATIVOS AOS MAQUINÁRIOS EXISTENTES
À ÉPOCA DA AQUISIÇÃO DA UNIDADE POR PARTE DA PANATLÂNTICA S.A. NO ANO DE 2020.

CERTIFICAMOSQUEESTEDOCUMENTOÉCÓPIAFIELDAATALAVRADAEMLIVROPRÓPRIODE ATAS